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HiQ Finland har utvecklat nytt system för Finska travsporten  

HiQ Finland har utvecklat ett nytt IT-system för den finska travsportens centralorganisation 
Suomen Hippos. Det nya systemet, som ersätter den 20-åriga föregångaren, är den största 
investeringen som Hippos har gjort på senare år. Systemet är huvudverktyget för travtävlingar och 
uppfödning i Finland. Både travbanor och spelföretag, förutom Hippos själva, är flitiga användare 
av systemet som både innehåller häst- och personregister. 

- Det nya systemet Heppa* skiljer sig mycket jämfört med föregångaren. Den största förändringen 
är att Heppa kan användas över Internet. Vi hade tidigare en enda dator på travbanan där vi la in 
information, säger Hippos utvecklingschef Jukka Niskanen. 

Användarvänlighet och realtidsdata har möjliggjorts tack vare ny teknik liksom en uppdatering av 
databasen. 

- I systemet är det möjligt för användaren att få fram olika typer av data och statistik. Under våren 
planerar vi att lägga till ytterligare funktioner såsom tävlingsanmälningar, fortsätter Niskanen. 

Heppa har varit ett betydande projekt för HiQ Finland. 
- Projektet har tagit två och ett halvt år från start till mål att genomföra, och cirka tio konsulter 
har periodvis arbetat med utvecklingen. Utmaningen har varit att få ihop olika generationers 
system till ett, men å andra sidan har detta även inneburit nya designmöjligheter, säger Pekka 
Neva, VD på HiQ Finland. 

HiQ och Hippos kommer att fortsätta att utveckla systemet tillsammans. 

- I framtiden kommer Heppa att hantera licensbetalningar, tävlingsförsäkringar, 
anmälningsavgifter och liknande i realtid. Tack vare Heppa har det som tidigare var 
tidskrävande processer nu blivit mycket snabba eller till och med automatiska processer, och vi 
sparar både tid och pengar, säger Niskanen. 

*Heppa betyder häst på barnspråk. 
Om Hippos 
Finlands Hippos är en riksomfattande centralorganisation för travsport och hästuppfödning med cirka 130 
medlemssammanslutningar. Till Hippos’ främsta uppgifter hör att föra register och stambok över alla hästraser i 
Finland samt att leda och övervaka travtävlingsverksamheten. Vidare bedriver Hippos utbildnings-, förenings- och 
förlagsverksamhet. Hippos deltar även aktivt i internationell verksamhet, bl.a. inom den Europeiska Travunionen 
(Union Europeénne du Trot) där Hippos varit medlem sedan 1974. Hippos’ dotterbolag, Suomen Hevosurheilulehti 
Oy, publicerar tidningen Hevosurheilu. Toto-spelet anordnas av dotterbolaget Fintoto Oy, som grundades 2001.  
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